
ZARZĄDZENIE NR 876/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 kwietnia 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2458/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 grudnia 2005 r. w sprawie przekwaterowania lokatorów do lokali zamiennych na 
czas nieoznaczony z budynku nr 13 przy ul. Puszkarskiej i wydzielenia z zasobu Gminy 
Miejskiej Kraków lokali mieszkalnych, które przeznacza się na wynajem jako lokale 
socjalne i pomieszczenia tymczasowe.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U.  z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o 
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2005 r. nr 31, poz. 266 ) zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc § 2 pkt 2 i pkt 3 zarządzenia Nr 2458/2005 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 23 grudnia 2005 r. w sprawie przekwaterowania lokatorów do lokali zamiennych 
na czas nieoznaczony z budynku nr 13 przy ul. Puszkarskiej i wydzielenia z zasobu Gminy 
Miejskiej Kraków lokali mieszkalnych, które przeznacza się na wynajem jako lokale socjalne 
i pomieszczenia tymczasowe.

§2

                        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


